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IV.

Donatoren der Gesellschaft.

Die schweizerische Eidgenossenschaft.

-*

1863
1880
1886
1887
1889
1891
1893
1893
1893

1894
1895

1896

Legat von Dr. Alexand. Schlafli,
Burgdorf .

Legat von Dr.J. L. Schallel Frel-
burg . .

Geschenk des Jahreskomltees
von Genif . .

Geschenk zum Andenken an den
Prasidenten F. Forel, Morges

Legat von Rud. Gribi, Unterseen
(Bern)

Legatv.J.R. Koch Blbhothekar
Bern. .
Geschenk des Jahreskonutees

von Lausanne
Geschenk von Dr. L. C
Nizza
Geschenk v. verschledenen Sub-
skribenten (s. Verhdl. v. 1894)
Geschenk v. verschiedenen Sub-
skribenten (s. Verhdl. v. 1894,
S. 170, und 1895, S. 126) .
Geschenk v. verschiedenen Sub-
skribenten (s. Verhdl. v. 1894,
S. 170, und 1895, S. 126)
Geschenk v, verschiedenen Sub-
skribenten (s. Verhdl. v. 1894,
S. 170, und 1895, S. 126)

.de Coppet,

Schlifli-Stiftung
Unantastbares Stamm-
kapital
id.

id.

Kochfundus
der Bibliothek

Unantastbares Stamm-
kapital

Gletseher-Untersuchung

id.

id.

id.

id.

Fr.
9,000.—
2,400.—
4,000.—

200.—
(25,000.—)
500.—

92.40

2,000.—

4,036.64

865.—

1,086.—

640.—



1897

1897

1897

1897

1898

1899

1899

1900

1900

1901

1903
1906

Geschenk v. verschiedenen Sub-
skribenten (s. Verhdl. v. 1894,
S. 170, und 1895, S. 126)

Greschenkzum Andenken an Prof.
Dr. L. Du Pasquier, Neuchatel

Geschenkzum Andenken an Prof.
Dr. L. Du Pasquier, Neuchétel

Geschenkvon Prof. Dr.F. A Forel,
Morges .

Geschenk v. ver sch1edenen Sub-
skribenten (s. Verhdl. v. 1894,
S. 170, und 1895, S. 126)

Geschenk v. verschiedenen Sub-
skribenten (s. Verhdl. v. 1894,
S. 170, und 1895, S. 126)

Legat v. Prof. Dr. Alb. Mousson,
Zurich . .

Geschenk zum Andenken an Joh

Randegger, Topogr.,, Winter-
thur . :

Geschenk v. verschledenen Sub-
skribenten

Geschenk v. Velschledenen Sub-
skribenten

Dr. R. in N, 20 Jahresbel’cmge

Legat von A. Bodmer- Beder,
Zirich .

. | Gletscher-Untersuchung

id.
Unantastbares Stamm-
kapital

Gletscher-Untersuchung

id.

id.
Schlifli-Stiftung

Unantastbares Stamm-
kapital

. | Gletscher-Untersuchung

id.
Unantastbares Stamm-
kapital

id.

b
4

675.—
500.--
500.—

500.—

555. —

30.—

1,000, —
300.—

55.—

100.—
500.—
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